品番 : EA462B-10
品名 : G 1" 雄ねじクローカップリング(真鍮製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 920円（税抜）／ 円（税込）1,012
カタログ価
格
920円（税抜）／1,012円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1112ページ
（2025/06/08 04:40現在）最新在庫： 16
仕様
ねじサイズ G1” 材質 本体：真鍮
シール材：EPDM
耐圧 2.5MPa 用途 水
サイズ L：32mm、B：53.5mm、L1：10mm 呼び寸法(mm) 23
重量(g) 104 使用温度 95℃まで
クローディスタンス 40mm
EA462A-4～-10と適合します。
最高の締め付けのため、不意に開くことはありません。肉厚で安全です。